
Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026 - Unterfranken

U15 Bezirksoberliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TV Marktheidenfeld 4 3 1 0 7:1 20:4 41:9
2 TSV Lohr 4 2 2 0 6:2 15:9 32:21
3 TSV Iphofen 4 2 1 1 5:3 13:11 27:23
4 BC Bad Königshofen 4 1 0 3 2:6 9:15 21:31
5 TV Marktheidenfeld II 4 0 0 4 0:8 3:21 7:44

Spielleiter-Kontaktadresse
Heinz, Christian, Weingartenstraße 26, 97072 Würzburg,
Mobil: 0170-8222375, heinzchristian98@googlemail.com,
christian.heinz@badminton-bbv.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 25.01.2026 09:30

09:30
11:00
11:00
12:30
13:15 v
14:00
14:40 v
15:30
15:30

TV Marktheidenfeld
TSV Iphofen
TV Marktheidenfeld II
TSV Lohr
TSV Iphofen
BC Bad Königshofen
TSV Lohr
BC Bad Königshofen
TV Marktheidenfeld
TV Marktheidenfeld II

TV Marktheidenfeld II
TSV Lohr
BC Bad Königshofen
TV Marktheidenfeld
TV Marktheidenfeld
TSV Lohr
TV Marktheidenfeld II
TSV Iphofen
BC Bad Königshofen
TSV Iphofen

6:0
3:3
1:5
3:3
1:5
2:4
5:1
2:4
6:0
1:5

So. 14.06.2026 09:30
09:30
11:00
11:00
12:30
12:30
14:00
14:00
15:30
15:30

TV Marktheidenfeld II
TSV Lohr
BC Bad Königshofen
TV Marktheidenfeld
TSV Lohr
TV Marktheidenfeld
TSV Iphofen
TV Marktheidenfeld II
BC Bad Königshofen
TSV Iphofen

TV Marktheidenfeld
TSV Iphofen
TV Marktheidenfeld II
TSV Lohr
BC Bad Königshofen
TSV Iphofen
BC Bad Königshofen
TSV Lohr
TV Marktheidenfeld
TV Marktheidenfeld II

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 15:32 | Seite 1 von 1


