

Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026 - Unterfranken

U15 Bezirksoberliga

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
1	TV Marktheidenfeld	4	3	1	0	7:1	20:4	41:9
2	TSV Lohr	4	2	2	0	6:2	15:9	32:21
3	TSV Iphofen	4	2	1	1	5:3	13:11	27:23
4	BC Bad Königshofen	4	1	0	3	2:6	9:15	21:31
5	TV Marktheidenfeld II	4	0	0	4	0:8	3:21	7:44

Spielleiter-Kontaktadresse

Heinz, Christian, Weingartenstraße 26, 97072 Würzburg,
Mobil: 0170-8222375, heinzchristian98@googlemail.com,
christian.heinz@badminton-bbv.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 25.01.2026 09:30	TV Marktheidenfeld	TV Marktheidenfeld II	6:0
09:30	TSV Iphofen	TSV Lohr	3:3
11:00	TV Marktheidenfeld II	BC Bad Königshofen	1:5
11:00	TSV Lohr	TV Marktheidenfeld	3:3
12:30	TSV Iphofen	TV Marktheidenfeld	1:5
13:15 v	BC Bad Königshofen	TSV Lohr	2:4
14:00	TSV Lohr	TV Marktheidenfeld II	5:1
14:40 v	BC Bad Königshofen	TSV Iphofen	2:4
15:30	TV Marktheidenfeld	BC Bad Königshofen	6:0
15:30	TV Marktheidenfeld II	TSV Iphofen	1:5
So. 14.06.2026 09:30	TV Marktheidenfeld II	TV Marktheidenfeld	
09:30	TSV Lohr	TSV Iphofen	
11:00	BC Bad Königshofen	TV Marktheidenfeld II	
11:00	TV Marktheidenfeld	TSV Lohr	
12:30	TSV Lohr	BC Bad Königshofen	
12:30	TV Marktheidenfeld	TSV Iphofen	
14:00	TSV Iphofen	BC Bad Königshofen	
14:00	TV Marktheidenfeld II	TSV Lohr	
15:30	BC Bad Königshofen	TV Marktheidenfeld	
15:30	TSV Iphofen	TV Marktheidenfeld II	